1 מכל אלו אני דוחה את התביעה. התובע יישא בהוצאות הנתבעת בגין ההליך כאן בסך של 750 ₪,
2 סכום זה יישא הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד יום התשלום בפועל.

3

4 לצדדים זכות להגיש בקשת רשות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 15 ימים.

5

6 המזכירות תשלח העתק מפסה"ד לצדדים בדואר רשום.

7

8

9 ניתן היום, ו' תשרי תשפ"ב, 12 ספטמבר 2021, בהעדר הצדדים.

10

קרן מרגולין-פלדמן, שופטת

11
12